
1 

 

Dz-09.0021.31.2016 

 

 

Uchwała Nr XXXI/ 217/2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 25.11.2016r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2017. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i 

przekładkami kolidującego uzbrojenia na terenie łączącym ul. 

Zbrojarzy z ul. Ruczaj w Krakowie 
130 000 ZIKiT 

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 130 000 ZIKiT 

Łączna kwota na zadaniu: 410 924-zł.  

 

§2 

 

Zmienia się zakres zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Program profilaktyki astmy i chorób alergicznych młodzieży 

szkolnej -  w szkołach z terenu Dzielnicy IX 
5000 

Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK 

Na: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Program profilaktyki wad postawy dla uczniów z terenu 

Dzielnicy IX 
5000 

Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK 

 

§3 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 2000 ZIKiT 

na zadaniu pozostaje kwota: 408 924-zł.  



2 

 

na zadanie: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Program profilaktyki wad postawy dla uczniów z terenu 

Dzielnicy IX 
2000 

Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK 

Łączna kwota na zadaniu: 7000-zł. 

 

§4 

Rezygnuje się z zadania:  

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
kwota Jednostka realizująca 

5. Dofinansowanie działalności statutowej Klubu Środowiskowego 

PCK Honorowych Dawców Krwi "Podgórze" 
500 

Polski Czerwony 

Krzyż Małopolski 

oddział Okręgowy 

 

Kwotę 500-zł przenosi się na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

9. Organizacja warsztatów i konkursu n/t krwiodawstwa  500 DK „Podgórze” 

 

§5 

Zmienia się realizatora oraz zakres rzeczowy zadania: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1.Zakup 10000 BR 

 

Na: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1.Zakup: 

-  sprzętu  

-  wyposażenie  

3200 

6800 

IT 

OU 

 

§6 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. ul. Łukasińskiego - budowa chodnika na odcinku od ul. 

Montwiłła -Mireckiego do ul. Łukasińskiego Nr 8 
50 000 ZIKiT 

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 50 000 ZIKiT 

Łączna kwota na zadaniu: 458 924-zł.  

 

§7 

Wprowadza się nowe zadanie w punkcie: 

  



3 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Budowa chodnika w ul. Odrzańskiej – na brakującym odcinku. 0   ZIKiT 

 

§8 

Zmienia się nazwę zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. Zagospodarowanie terenu zielonego ul. Tokarska- Do Wilgi 

5. ul. Łukasińskiego teren zielony - doposażenie 

 

10 000 

  8 000 

ZZM 

ZZM 

 

Na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. Budowa, modernizacja , prace remontowe, doposażenie 

ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na śmieci 

oraz nasadzenia i wycinka drzew i krzewów:   

a) Zagospodarowanie terenu zielonego ul. Tokarska- Do Wilgi 

b) ul. Łukasińskiego teren zielony - doposażenie 

 

18 000 ZZM 

W związku z powyższym zmienia  się bieżąca numeracja zadań od 1 do 6.  

 

§9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


